Maria [Sbarbaro] 

Dichiarava che a cautela degli eredi e successori del sopradetto fu Giovanni Repetto possano così …………. fra… sopradetti …………….. vendita …………………………………». 

Archivio di Stato di Genova, Notai Antichi, Nicolò Repetto, filza 13189. 

«n 921 – Obligatio 1687 4 8bris – In Nomine Domini Amen – Benedicta filia Bernardini Badaracci, et vidua nunc quondam Alexandrini Repetti villæ Casagattæ 

Jurisdictionis Sancti Stephani, ac Paulettini Cella quondam Jo: Mariæ et Dominicus Repettus quondam Joannis tutores, et pro tempore curatores filiorum, et hæreditatis 

dicti nunc quondam Alexandrini, ut ex eius testamento per me infrascripto notarium recepto de anno 1686 die 12 Julii salvo/ cui/ scientes dicti tutores dictum nunc 

quondam Alexandrinum ad huc remanere debitore – Joannis Campomenosii quondam alterius Jurisdictionis de dicto loco Sancti Stephani de libris centum monetæ 

currentis in dictorunt loco Sancti Stephani – procedentibus ex calculo inter eos init occasione casei venditio dicto quondam Alexandrino pre dictum Joanne, et volentes 

ipsum Joannem pro summa ipsa cautionem reddere – Ideo dicti tutores/ nomine dictæ hæreditatis dicti quondam Alexandrini – sponte – et omni meliori modo – pro 

dictis libris centum obligaverunt omnia bona dictæ hæreditatis et specilaliter quamdam dicto nunc quondam Alexandrini terram sitam in pertinentis dictæ villæ 

Casagattæ loco vocato dal Casone, sub suis notoriis confinibus/ 

Declarato – quod dicti tutores possint solvere dictas £ 100 in duobus pagis – cum declaratione in quod si non solverint pensione omnia dictorum £ 100 ratione ……. 

cessionis, et damni emergentis/ tali casu dictis Joannes possit, et valeat omni exceptione, et contradictione remotis seu consequi solutionem in dicta terra – pro 

prædictis £ centum iudicio peritorum/ ac etiam vult, et protestator velle teneri ad prædicta solutionem ad arbitrium dictorum tutorem, et quoties coque illis placerint, 

dummodo in supradictos pensiones terræ solvunt dictæ ereditati sine aliqua, ut supra contradictionem et exceptione/ quia sic/ quæ omnia/ sub pœna dupli/ et cum 

refactionem/ ratis/ Jurantes unus post alterum tactis/ et Proinde/ extendatur/ De quibus omnibus/ me Nicolaum Repettum Notarium publicum. Actum in prædictum 

loco Sancti Stephani utz domi solitæ habitationis hæredes nunc quondam Marci Antonii Tassii ibidem sitæ – Anno a Nativitate Domini Millesimo Sexcentesimo 

octuagesimo septimo Indictione decima, die vero sabbati quarta mensis octobris – in vesperis. Præsentibus pro testibus Dominus spectabili I.C. Dominus Jo: Baptistæ